平成 25 年 10 月 29 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６ 丁 目 ２ ４ 番 １ 号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  新 堀 義 之

（コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

当社の親会社   Ｓ Ｃ Ｓ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 中井戸 信英

（コード番号：9719 東証第一部）

平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年４月 24 日に公表した第２四半期連結累計期間業績予想値と本日発表いたしました実績値との差異

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年３月期第２四半期累計期間実績値と予想数値の差異

(金額の単位：百万円)

（注） 当社は、平成25年10月１日付で普通株式１株につき100株の株式分割を実施しております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当

たり四半期純利益金額を算定しております。

２． 差異の理由

主力顧客における新規製品開発が一巡し、検証業務が減少したため、売上高が当初予想を下回りました。

これに伴い、売上原価構造、販売費及び一般管理費等を見直しましたが、営業利益、経常利益は、当初予

想を下回りました。また、四半期純利益につきましては、法人税等が予想を下回ったため、当初予想を上回

り、上記差異となりました。

なお、通期の業績予想につきましては、回復基調で推移すると予想しておりますが、新興国の景気減速懸

念等による製造業への影響が不透明であるため、現段階における通期の業績予想は、当初の予想を据え

置きます。

以 上

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 2,700 80 75 △10 △３円 83 銭

実 績 値 （ Ｂ ） 2,435 67 50 △ 3 △1 円 53 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △264 △12 △24 6

増 減 率 ( ％ ) △9.8 △16.0 △32.4 -

ご 参 考 : 前 年 同 期 実 績
(平成 25 年３月 期 第２四 半期)

2,743 106 106 43 16 円 85 銭